اولین دستکاری که در بیمارستان کاشانی به سبک قدیم تربیت گردید مرحوم جناب آقای دکتر مشیر فاطمی بودند

هدف وانگیزه انتخاب رشته تحصیلی خود:

عشق و علاقه به رشته پزشکی

فعالیت وسوابق علمی، پژوهشی، آموزشی دوران خدمت وبعد از آن ازقبیل (سخنرانی، شرکت سمینارها وکنفرانس ها):

عزیمت به فرانسه جهت گذراندن بورد تخصصی جراحی زنان و زایمان در سال 1345 (1966 میلادی)

اختراعات واكتشافات وبنیان گذاری متد یا روش های نوین علمی، استاد نمونه کشوری ویا استانی و دریافت نشان ها وتقديرنامه ها: احداث و راه اندازی درمانگاه بیمارستان امین با کمک خیرین و همکاری حاجیه خانم سکینه مشیر فاطمی (عمه ایشان).

توصیه به نسل جوان بخصوص پزشکان: